Breve á F. Gonzaga, duque de Mantua, de 30 Agosto de 1514

<i>Cod. Ambros. P. 130.</i>	<i>Expedición original del Archivo Gonzaga de Mantua.</i>	<i>Primera redacción del Cod. Vatic.</i>	<i>Segunda redacción del Cod. Vatic.</i>
Marchioni Mantuae. Quoniam eo cantore, qui graviori voce in capella nostra apte utatur, egemus, nobilitatem tuam hortamur in domino, velis ad nos Michaelem Lucensem cantorem tuum mittere, erit id nobis admodum gratum teque ita facturum pro tua in nos reverentia proque nostra in te paterna caritate plane confidimus. Dat. Romae 30 augusti 1514 anno secundo.	Dilecte fili sal. et apost. benedict. Quoniam cantore qui graviori voce in capella nostra apte utatur egemus, nobilitatem tuam hortamur in Domino velis ad nos Michaelem Lucensem cantorem tuum mittere tamdiu apud nos futurum quoad alium idoneum ad eam rem perquiramus: erit id nobis admodum gratum teque ita facturum pro tua in nos reverentia proque nostra in te paterna caritate plane confidimus. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscat. die 30 aug. 1514 pont. n. anno secundo. P. Bembus.	Cum ad sacra facienda precesque divinas celebrandas cantore mihi opus sit qui graviori voce concinat abste velim si tibi incommodum non est ut ad me Michaelem Lucensem cantorem tuum mittas ut eo nostris in sacris atque templo quod est omnium celeberrimum atque sanctissimum communemque totius orbis terrarum pietatem atque laetitiam continet uti possim. Dat. tertio cal. aug. an. sec. Romae.	Quoniam ad sacra facienda precesque divinas celebrandas cantore mihi opus est qui graviori voce concinat, velim si tibi incommodum non est ut ad me Michaelem Lucensem cantorem tuum mittas ut eo nostris in sacris atque templo quod est omnium celeberrimum atque sanctissimum communemque totius orbis terrarum pietatem et laetitiam continet uti possim. Dat. tertio cal. aug. an. sec. Romae.

El impreso (XI, 22) concuerda con la 2.^a versión, fuera de sacra conficienda.

Breve á Piacenza, de 5 Mayo 1513

<i>Cod. Ambros. P. 130.</i>	<i>Expedición original, según el Arch. stor.</i>	<i>Primera redacción del Cod. Vatic.</i>
Prioribus Placentiae. Vestram erga sedem apostolicam atque nos reverentiam, quam dil. filii Lazarus Malvicinus notarius noster oratorque apud nos vester et comes Nicolaus Scottus nobis significarunt libenter accepimus etc. (Falta todo lo demás, como también la fecha.)	<i>Ital.</i> , App. VI 20. Leo PP. X. Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem. Vestram erga sedem apostolicam atque nos reverentiam quam dil. filii Lazarus Malvicinus notarius, vester orator, qui apud nos venit, et comes Nicolaus Scottus nobis significaverunt, libenter accepimus. Et quidem studium et onera adhibuimus ut ad sedis apostolicae deditionem rediretis. Redundantis una vos in sinu paterno caritatis recipimus dabimusque operam ut vos urbemque istam ita tractemus ut [n]unquam vestrae erga nos observantiae poeniteat. Datum Romae apud s. Petrum sub annulo piscatoris die quinto maii 1513 pontif. nostri [anno] primo. (A tergo:) Dil. filiis priori et antianis praesidentibus negociis civitatis nostrae Placentiae.	Reverentia osservantiaque vestra que Lazarus Malvicinus et Nicolaus Scottus oratores vestri mihi vestro nomine diligenter prestiterunt grata atque optata accidit. Itaque de eo studio quod quidem maximum, sub reipublicae ditionem atque imperium ut rediretis, communi omnium consensu adhibuistis et laudo et redeuntes in tutelam clientelamque recipio daboque operam ut magis magisque in dies singulos id voluisse vos atque fecisse laetemini. Dat. tertio non. maias an. pr. Roma [sic].